684.724180.1904,0 PISTONES STD 2KD131013008101 36.036,00
319.677336.5021,0 EMP MOTOR 2KD0411130724 16.825,00

99.584104.8251,0 EMP CULATA 2KD1111530041C
0

5.241,00

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.271.730$ 1.068.681

Son: Un millon doscientos setenta y un mil setecientos treinta pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 203.049$ 35304$1,103,985

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que